
 

Halaman 1 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/042/09/2021 

 

TENTANG : 
 

KEGIATAN TRI DHARMA PERGURUAN TINGGI BAGI DOSEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 
DEKAN  

 
MENIMBANG : a) Bahwa Dosen dinyatakan sebagai pendidik professional dan ilmuwan dengan tugas utama 

mentransformasikan, mengembangkan, dan menyebarluaskan ilmu pengetahuan, 
teknologi, dan seni melalui pendidikan, penelitian dan pengabdian kepada 
masyarakat (Tri Dharma Perguruan Tinggi) 

 
  b) Bahwa untuk meningkatkan profesionalitas dan kompetensi sebagai pendidik professional 

maka dipandang perlu untuk memberikan tugas Tri Dharma Perguruan Tinggi kepada 
dosen. 

 
MENGINGAT : 1) Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi. 

  2)  Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen. 
  3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009, Tentang Dosen. 
  4) Statuta Universitas Budi Luhur, tanggal 08 Oktober 2012. 

 
MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN :  
 
PERTAMA : Menunjuk Dosen-Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang nama-

namanya dicantumkan pada lampiran surat keputusan ini untuk melaksanakan Tugas Tri 
Dharma Perguruan Tinggi yang meliputi Pendidikan/Pengajaran, Penelitian dan Pengabdian 
Kepada Masyarakat pada Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022. 

 
KEDUA : Dalam melaksanakan tugas Tri Dharma Perguruan Tinggi, dosen bertanggung jawab kepada 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur melalui Ketua Program Studi. 

 
KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diadakan perbaikan  

sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di   :  Jakarta 
pada Tanggal  :  20 September 2021 
---------------------------------------------  
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Arief Wibowo, M.Kom 

Tembusan : 

1. Dosen yang bersangkutan 
2. Arsip 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 2 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 
Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan 
Nomor : K/UBL/FEB/000/042/09/2021 
Tentang  :   Nama–Nama Dosen Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Budi Luhur Yang Ditugaskan 

Melaksanakan Kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

No NIP Nama Dosen No NIP Nama Dosen 

1 980013 Agus Sriyanto, SE., MM 26 050024 Koen Hendrawan, SE., MM 

2 120062 Amin Hikmanto, SE., MM 27 910024 Marsin, SE., MM 

3 200007 Andi Satrio, SE., MM 28 130045 Maulida Khiatuddin, SE., DEA 

4 140056 Anindya Putri Pradiptha, S.Hum, M.Hum 29 110044 Maruji Pakpahan, S.Kom,, MAP 

5 080030 Anggun Putri Dewangi I.B 30 820007 Prof. Drs. M. Suparmoko, MA., Ph.D 

6 980007 Aris Wahyu Kuncoro, SE., MM  31 000022 Mia Laksmiwati, SE, MM 

7 140012 Astrid Dita Meirina Hakim, SE, MBA 32 120064 Dr. Mohammad Mabrur Taufik, S.Ag., MM 

8 950005 Bruri Trya Sartana, S.Kom., MM., M.Kom 33 120098 Muhammad Hadi Maulidin N. M.,SEI., MM 

9 100032 Dr. Cut Zurnali, SE., M.Si 34 120037 Muhammad Jusman Syah, SE., MM 

10 110047 Dr. Dewi Murtiningsih, S.Kh., MM 35 080171 
Mohammad Salman Alfarisi, S.I.Kom., 

M.Si 

11 970021 Dwi Kristanto, SH., MM 36 100031 Dr. Nora Andira Brabo, MBA 

12 110045 Elizabeth, SE., MM 37 100075 Drs. Nurmansyah, MMSI 

13 180052 Eryco Muhdaliha, SE., MM 38 920023 Pambuko Naryoto, SE., MM 

14 170091 Farida Ayu Avisena Nusantari, SEI., MM 39 180051 Panca Maulana, SE., MM 

15 170062 Farid Abdi Faisal, SE., MM 40 030598 Drs. Pudjiono, MM 

16 190027 Feby Lukito Wibowo, S.Si., MM 41 030001 Purwanto, S.Si., M.Kom 

17 140042 Fenti Sofiani, S.Pd., MM 42 130052 Dr. Qadariah, SE., MM 

18 120099 Hakam Ali Niazi, SE., MM 43 110071 Dr. Rajesh Prettypal Singh, SS., MM 

19 930005 Hari Subagio, SE., MM 44 160024 Ravindra Safitra Hidayat, SE., MM 

20 130032 Hasan Ipmawan, S.Kom, MM 45 160045 Retno Fuji Oktaviani, SE., MM 

21 100025 Dr. Heni Iswati, SE., MM 46 130046 Rina Ayu Vildayanti, ST., MM 

22 990019 Iis Torisa Utami, SE., M.Akt 47 170063 Ricky Hidayat, SE., MM 

23 160025 Ivo Rolanda, S.M.B., MM 48 130030 Rizki Pratomo Sunarwibowo, SE, MM 

24 060014 Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom 49 900029 Said, SE., MM 

25 000030 Dr. Kartini Istikomah, SE., MM 50 210009 Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

   

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 3 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 
 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

No NIP Nama Dosen No NIP Nama Dosen 

51 840002 Prof. Dr. Setyani Dwi Lestari, ME 58 940005 Widi Wahyudi, S.Kom, SE., MM 

52 920005 Dra. Slamet Mudjijah, SE., MM 59 050029 Yugi Setyarko, SE., MM 

53 810003 Dra. Siti Purnami Sunardiyaningsih, MM 60 120092 Yuphi Handoko S, S.E, MM 

54 990026 Dr. Suhartono, MBA, MA 61 970009 Yuni Kasmawati, S.Pt., MM 

55 100057 Suhartini, S.Pd, MM, M.Pd 62 130027 Yuwono, S.E, M.Si 

56 030570 Sugeng Priyanto, SE., MM 63 000017 Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.Pd, MM 

57 950022 Syaiful Anwar, S.Ag, MM    

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
pada Tanggal : 20 September 2021 
----------------------------------------  

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 
 
 
 

 
 
 

Dr. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 4 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 
Lampiran 2 Surat Keputusan Dekan 

Nomor : K/UBL/FEB/000/042/09/2021 

Tentang  :   Nama–Nama Dosen Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Budi Luhur Yang Ditugaskan 

Melaksanakan Kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

PROGRAM STUDI AKUNTANSI 

No. NIP Nama Dosen No. NIP Nama Dosen 

1 170020 Dr. Agoestina Mappadang, SE., MM 16 170083 Nurani Utami, SE., M.Akt 

2 120060 Dr. Ali Sandy Mulya, SE., M.Si 17 080054 Prita Andini, SE., M.Akt 

3 000047 Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 18 080052 Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak 

4 900002 Drs. Anggoro Yuli Cahyono 19 090011 Rachmat Arief, SE., Ak, MM 

5 080053 Anissa Amalia Mulya, SE., M.Akt 20 070022 Reni Haryani, SE., M.Akt 

6 090018 Desy Anggraeni, SE, M.Akt 21 960024 Rinny Meidiyustiani, SE, M.Akt 

7 020029 Desy Mariani, SE, M.Akt 22 010024 Rismawandi, SE., M.Akt 

8 030002 Dicky Arisudhana, SE, MM, Ak, CA 23 090004 Dr. Sri Rahayu, SE., M.Si 

9 870018 Endah Sri Wahyuni, SE., M.Akt 24 160048 Suryani, SE., M.Akt, CAP 

10 130033 Haryatih, SE., M.Si 25 840008 Dr. Sugeng Riyadi, Ak., M.Si 

11 120095 Hestyaningsih, SE, M.Akt 26 150013 Tio Prasetio, SE., M.Akt 

12 120094 Isa Ansori, SE, M.Akt 27 160037 Triana Anggraini, SE., M.Akt 

13 980009 Martini, SE, M.Akt 28 160019 Wulan Dwi Antari, SE., M.Akt 

14 170044 Melan Sinaga, SE, Ak, M.Akt., CPA 
29 

970028 Dr. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt, Ak., 

CA 

15 000039 Muh. Nuur Farid Thoha, SE., M.Si    

 
Ditetapkan di   :  Jakarta 

Pada Tanggal  :  20 September 2021        
-------------------------------------------  
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Arief Wibowo, M.Kom 

 

http://www.budiluhur.ac.id/

